16:40
1811

13220
1811

08:00
201

21:20
21

02:40
21

16:00
22

05:20
24/11

- 1020
w 75 =
L 1010 & &
£ B
2 1”3
L 1000 g
£ a2 T
940 L o
00:00
2511

18:40
18M1

13:20
1811

08:00
20011

21:20
21

02:40
21N

16:00
22M

10:40
23M

05:20
2411

Fluie (mm)

4

OO

Vents dominants

MO,

MNE

ENE

050

Dw : lundi 18 novembre 2019 & 00h00
Au : lundi 25 novembre 2019 a 00h00

Température ext. :
Température int. :
Humidite ext. :
Point de rosée :
Facteur went :
Facteur humidex
Pre=ssion rel. :

Vitesze maximale du vent : 39.3 km/h
Total pluie : 76.2 mm

J &

\\, -/R-appurt généré le lundi 25 novembre 2019 a4 0Th4s

Min
-0.1°C
221°C
51 %
-24°C
-1.6°C
-0.1°C

991.0 hPa

Max

16T °C
246°C

93 %
13.0°C
147 *C
16.4°C
1014.0 hPa

Legende

7 Humidité extérieure
—— Facteur vent
—— Temperature ext.
—— Point de rosée
—— Pression rel.
Radiations

[ Vitesse du vent
— rafales

[ Pluie relative




